
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 1.50 - 1.60 -0.033 - -0.028 2.75 - 3.00 -9.00 - -6.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 554万件 予 555万件 前 205.1 前 23.2万件 予 23.1万件 前 2.9% 予 2.0%

前 61.8万件 予 63.0万件 前 3.0% 予 1.2% 前 0.6% 予 0.7%

前 15 予 16 前 97.8 予 98.0

前 127.7 予 126.0

前 2.5% 予 2.5%

前 53.7 予 53.5 前 114.7 予 102.8 前 0.7% 予 0.4%

前 58.2 予 57.5 前 -1.9万人 予 -1.5万人

前 56.6 予 56.1 前 0.4

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,073.8

238.9

2018/4/17

1.0

18.5

Gold (Moz)

968.2
971.0934.9

1,320.2

519.1

61.9

403.9 1,539.2

488.728.4 1,592.9

9.9

84.8 1,161.6

2,700.8

-43.7 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.475
16.502

933.8

Europe

1,333.8
1,332.0

1,322.8

AM

1,325.70

 Fixing Prices

新築住宅販売件数 耐久財受注

Asia

-10.2 

Mon Tue

16.565

LBMA/LPPM Fixing ($)

4月23日

972.00

923.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは下落、パラジウムは上昇となった。米国長期債利回りが3.0％を上回る水準を保つ中でドル強含み、貴金属は全般的に弱含んだ。

ゴールドは約1か月ぶりの安値となる$1,320/oz、プラチナは約3週間ぶりの安値となる$910/ozを記録した。パラジウムは欧州時間は軟調に推移し、米国時間開

始前に安値$960/ozをつけたが、米国時間に入って米国株が反発した事を受けて上げに転じ、欧州時間スタートから$10/ozほど上昇した$977/oz近辺で引けた。

FX：

ドルは上昇、ドル指数は4か月ぶりの高水準となる91.26近辺まで上昇した。米国債増発観測や原油高によるインフレ圧力増大との見方から米国債利回りが

3.035%まで上昇する中でドル強含み、ドル円為替は2か月ぶりの高値となる109.46まで上昇した。米ドル/円終値は109.44、ユーロ/ドル終値は1.2163。

4月25日

USA

2018年4月26日

951.8911.4
912.7
-22.3 

967.5
-4.2 

Source: LBMA/LPPM

PM

916.00

968.00

1,321.65

COMEX/NYMEX ($) Gold (Jun) Silver (Jul) Platinum (Jul) Palladium (Jun)

-0.201 

16.700
16.710

独 IFO企業景況感指数

JP 日銀金融政策決定会合

四半期雇用コスト指数

ミシガン大学消費者態度指数

四半期実質GDP新規失業保険申請件数

EU 製造業購買担当者景気指数

中古住宅販売件数 ケース・シラー米住宅価格指数

JP 日銀金融政策決定会合

独 製造業購買担当者景気指数

EU 消費者信頼感

ドラギECB総裁　会見 独 失業者数

JP 黒田日銀総裁　会見

リッチモンド連銀製造業指数

JP　失業率

仏 国内総生産EU ECB政策金利発表

消費者信頼感指数

仏 製造業購買担当者景気指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、

弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


